КЪrРГЬIЗ РЕСПУБЛПКАСЫВЪШ
БИЛJIJ\1 БЕРУУ ЖАНА ИЛИМ

~mввСТРЛИГИ

МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КЪIРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МINISТRY OF EDUCATION AND SCIENCE OF ТВЕ КYRGYZ REPUВLIC
с

БУйРУК __ с ~)~ИКАЗ
7)

«tL

«Об открытии аспирантуры» l- ~71!
8 ' На основании Положения подготовки научных и научно-педагогических

•

кадров в Кыргызской Республике, ходатайства Кыргызско-Российской академии
образования, выписки из заседания Ученого совета академии от 8 февраля 2011
года №8, а также учитывая кадровую обеспеченность академии специалистами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Оrкрыть при Кыргызско-Российской академии образования аспирантуру, с
отрывом и без отрыва от производства на контрактной основе по отраслям наук:

19 .00 .00-Психологические науки

2.Кыргызско-Российской академии образования организовать деятельность
аспирантуры в соответствии с законодательством об образовании.

3. Конгроль за выполнением приказа возложиrь на Управление
профессионального образования.

Г.Соронкулов

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}